
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 98RS/1012RG  del 21-12-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE DI GARA  VERIFICA
VULNERABILITA' SISMICA PLESSO SCOLASTICO N. ADAMO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-02-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE II SETTORE

I SERVIZIO LL.PP.

Premesso che:

con determina a contrarre del II Settore – I Servizio LL.PP. n. 55 del 26/09/2018 è-
stata approvata la documentazione di gara per l'avvio della procedura di affidamento,
tramite il MePA, del servizio di vulnerabilità sismica del plesso per l’infanzia “Nicola
Adamo”, con procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 1 lett. b) del D.Lgs.
50/2016, secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa di cui all'art.
95 del D.Lgs 50/2016;
la lettera di invito/disciplinare è stata inoltrata, tramite piattaforma telematica, ai-
soggetti selezionati dall’Amministrazione in data 26/09/2018;
il termine per la presentazione in piattaforma delle offerte tecnico-economiche da parte-
dei concorrenti è scaduto il giorno 12/10/2018;
con determina del II Settore – I Servizio LL.PP. n. 58 del 15/10/2018 è stata nominata-
la commissione di gara di cui ha fatto parte anche l’ing. Duilio Ronconi, in qualità di
esperto libero professionista – Componente;

Evidenziato che con determina del II Settore – I Servizio LL.PP. n.69 del 31/10/2018 si è
proceduto ad approvare la proposta di aggiudicazione del servizio della commissione di
gara stabilendo che la stessa sarebbe divenuta efficace dopo la verifica dei requisiti di
legge come riportati nel bando/disciplinare di gara;

Atteso che con nota prot. 30418 del 28/11/2018, l’ing. Duilio Ronconi ha trasmesso
propria fattura denominata numero documento: FATTPA 2_18 dell’importo complessivo di
€. 1078,48.

Ritenuto dover procedere alla liquidazione del Commissario di gara di che trattasi;

Visti :

- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;
-l'art. 107 D.Lgs 267/2000;
- il D.Lgs. 56/2017;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 5 del 13/06/2018 e del
vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di ritenere la premessa parte integrante e sostanziale della presente.

di ribadire che il CIG dell’intervento è: ZA12551B41

di liquidare la somma complessiva di €. 1.078,48, comprensiva di IVA e CPI, all’ing. Duilio
Ronconi a compensazione della prestazione professionale resa in qualità di esperto libero
professionista – Componente della commissione di gara per l’affidamento, tramite il MePA,
del servizio di verifica della vulnerabilità sismica del plesso per l’infanzia “Nicola Adamo”,
sul cap. 254/0 “studi, progettazioni, direz. Lavori e collaudi a mezzo di professionisti
esterni” - cod. bil. 01.06.1.03.02.10.001, come da documento giustificativo FATTPA 2_18
allegato alla nota prot. n°30418 del 28/11/2018





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-03-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-03-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


